
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 09:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/odpjec-stanice-odpjkovaka-yihua-948-75w-p-33024.html

  
Odpájecí stanice - odpájkovačka
Yihua 948 75W

Včetně DPH 2 677 Kč

Bez DPH 2 212 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00048057

Výrobce YIHUA

Popis produktu
Stanice Yihua 948 s odpáječkou díky své účinnosti umožňuje rychlé a pohodlné pájení / odpájení elektronických součástek.
Zařízení je vyrobeno v technologii ESD Safe, která zajišťuje, že nedojde k poškození servisovaných prvků. Výkon odpáječky je
založen na transformátoru, topné články jsou dobře izolovány, což se promítá do spolehlivosti a bezpečnosti práce. Stanice
má funkci korekce teploty v reálném čase, díky přesnému PID regulátoru získáme zařízení s vysokou teplotní stabilitou.
Vlastnosti:

Funkce spánku, jejíž čas lze upravit v rozmezí 1-99 minut
Funkce teplotní kompenzace v rozsahu +/- 50 stupňů, takové možnosti jsou užitečné, když používáme různé hroty
(tenčí, delší atd.)
Odpájecí žehlička je navržena tak, aby roztavený cín proudil do nádrže, což zvyšuje efektivitu práce a snižuje frekvenci
údržby
Možnost pracovat ve dvou teplotních jednotkách
F ° / C °

Specifikace:

Topný výkon: 75W
Teplotní rozsah: 200-480 ° C
Teplotní stabilita: +/- 1 ° C
Typ displeje: LCD
Zemní odpor: 
Napětí ohřívače: AC 26V +/- 10%
Délka pažby: až 120 cm
Odpájecí pistole: 8 kolíků
Výkon kompresoru: 12W
Vakuový výkon: Max. 12 MPa

Sada obsahuje:

Stanice Yihua 948
Drźak pod  pistole s houbou
8 pinová odpájecí pistole
1 další odpájecí hrot (včetně 1 připojeného k pistoli) - hrot se po zahřátí otevře
Náhradní filtry (2 bílé a 5 uhlíkových)
Náhradní pružinové filtry 2 ks.
Kolík
Sada čisticích tyčí na čištění hrotů různé tloušťky
Napájecí kabel
Silikonová lopatka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/odpjec-stanice-odpjkovaka-yihua-948-75w-p-33024.html
http://www.tcpdf.org

